

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ПАО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г. Калининске

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/лет)	Молодой или другие равноценные пищевые продукты (дн/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/лет)	Дополнительное обеспечение (дн/лет)
		химический	биологический	аэроакустическое фоновое воздействие	шум	инфразвук	ультравысокочастотный	электромагнитная обстановка	вибрация локальная	несоответствующие излучения	мониторинговые излучения	микробиологический	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Филиал ПАО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г. Калининске																						
	Технический отдел																						
1	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортная служба																						
2	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Водителя легкого автомоби- ля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водителя легкого автомоби- ля до 10т	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водителя легкого автомоби- ля до 10т	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок в р.п. Лысье горы																						
	Филия аварийной службы																						
7	Водитель-слесарь грузового спецавтомобиля до 10 т	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок в р.п. Екатеринбург																						
	Автотранспортная служба																						
8	Водитель легкого автомоби- ля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(подпись)

Барabanов Михаил Валентинович

(Ф.И.О.)

10.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

Швачкин Алексей Владиленович

(Ф.И.О.)

10.08.2021

(дата)

Заместитель директора по прочей деятельности

(подпись)

Совин Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

10.08.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Павлов Денис Анатольевич

(Ф.И.О.)

10.08.2021

(дата)

Начальник службы эксплуатации

(подпись)

Евтушенко Александр Викторович

(Ф.И.О.)

10.08.2021

(дата)

Экономист I категории

(подпись)

Быкова Надежда Григорьевна

(Ф.И.О.)

10.08.2021

(дата)

Механик

(подпись)

Мартынов Денис Витальевич

(Ф.И.О.)

10.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4220

(№ в реестре экспертов)

Ахметшин Нияз Ильясович

(Ф.И.О.)

09.08.2021

(дата)